
UCHWAŁA NR XXIV/217/18
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 21 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej   w Cycowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.         
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.)  Rada Gminy Cyców uchwala co następuje:

§ 1. W  załączniku do uchwały  Nr XI/99/16 Rady Gminy Cyców z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia 
statutu  Ośrodka Pomocy Społecznej w Cycowie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 19 kropkę zamienia się przecinkiem i dodaje się  ust. 20 w brzmieniu:

„20. ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu  kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  (Dz.U.       
z 2016 r. poz. 1860 z poźn.zm.)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cyców.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Zuzaniuk

Id: 0606B5CE-FE98-46BF-ABF9-44452E6A5C8C. Uchwalony Strona 1




